

Zangenberg & Company ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 29 93 37 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zangenberg & Company ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	Hjemmeside: www.zangenberg.biz
	CVR-nr.: 29 93 37 23
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Zangenberg Mette Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.909.394 mod 10.734.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.873 mod 4.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, jf. nedenstående.

I regnskabsåret har Zangenbergruppen fastholdt sin position som en dominerende benchmarker af outsourcingaftaler i Danmark. Vi har desuden gennemført en bred vifte af it-strategiske opgaver for større danske private og offentlige kunder. I perioden er vi kommet på flere offentlige rammeaftaler, bl.a. SKI 02.17 og Moderniseringsstyrelsens statslige management konsulentaftale som underleverandør til to større konsulenthuse.

I regnskabsåret har vi udbygget vores ydelser rettet mod såkaldte "shared servicecentre", altså store it-afdelinger, der leverer ydelser til flere virksomheder i den samme koncern. Vi har nu igennem 5 år benchmarket Statens IT, der leverer it-driftsydelser til størstedelen af staten og har desuden leveret denne type ydelser til IT-Forsyningen (kommunalt it-fællesskab i Nordsjælland), Københavns Kommunes Koncern IT, Region Hovedstaden og til flere private virksomheders Shared Servicecentre.

Årets resultat afspejler vores fortsatte massive investering i udviklingen af databaserede ydelser, der skal bane vejen for fremtidig vækst. Virksomhederne i Zangenbergruppen leverer i dag benchmarkprojekter, økonomikortlægninger og abonnementsydelser med et højt dataindhold, der tilfører vores kunder stor værdi.

Regnskabsåret har været kendetegnet ved investeringer i udvikling af næste generations benchmarking- og nøgletalsprodukter rettet mod anvendelsen af private- og public-cloud platforme har været fokus. Vi er begyndt at levere denne type projekter til en række betydende kunder.

Virksomheden har endvidere brugt midler på at etablere forretning i Sverige, hvor det er lykkedes os at sælge projekter til flere af landets største private virksomheder, og vi har haft gentagen forretning med flere af disse kunder. Der er investeret betydelige ressourcer i salgssupport i dette marked, og vi fortsætter med målrettede marketing- og salgsaktiviteter i såvel Sverige som Norge.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.909.394	10.734.544
1 Personaleomkostninger	-11.748.423	-10.603.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.772</u>	<u>-39.538</u>
Driftsresultat	124.199	91.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.487</u>	<u>-68.251</u>
Resultat før skat	52.712	23.632
Skat af årets resultat	<u>-32.839</u>	<u>-18.727</u>
Ordinært resultat efter skat	19.873	4.905
Årets resultat	19.873	4.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>19.873</u>	<u>4.905</u>
Disponeret i alt	19.873	4.905

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.178	62.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.178</u>	<u>62.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.178</u>	<u>62.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.954.680	3.082.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.128.845	1.639.162
Andre tilgodehavender	83.459	83.459
Periodeafgrænsningsposter	86.683	86.640
Tilgodehavender i alt	<u>4.253.667</u>	<u>4.891.557</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.253.667</u>	<u>4.892.517</u>
Aktiver i alt	<u>4.293.845</u>	<u>4.954.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	175.018	155.145
Egenkapital i alt	300.018	280.145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.675	14.344
Hensatte forpligtelser i alt	11.675	14.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.522.189	1.509.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.358	222.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.106	1.516.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.508	0
Anden gæld	1.478.991	1.411.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.982.152	4.660.478
Gældsforpligtelser i alt	3.982.152	4.660.478
Passiver i alt	4.293.845	4.954.967

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.070.679	8.957.891
Pensioner	1.284.097	1.253.408
Andre omkostninger til social sikring	71.232	82.185
Personalemkostninger i øvrigt	322.415	309.639
	<u>11.748.423</u>	<u>10.603.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.487</u>	<u>68.251</u>
	<u>71.487</u>	<u>68.251</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	306.403	306.403
Tilgang i årets løb	<u>14.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>320.903</u>	<u>306.403</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-243.953	-204.415
Årets af-/nedskrivninger	<u>-36.772</u>	<u>-39.538</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-280.725</u>	<u>-243.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>40.178</u>	<u>62.450</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	155.145	150.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.873</u>	<u>4.905</u>
	<u>175.018</u>	<u>155.145</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed ZangBird ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for ZangBirds ApS' andre kreditorer vedrørende sit tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.